Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июня 2021 года									    № 325
г.Могоча

О создании постоянно действующего оперативного штаба по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе
 «Могочинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Создать и утвердить прилагаемый состав постоянно действующего оперативного штаба по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе «Могочинский район» .
2. Заседания оперативного штаба по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе «Могочинский район» проводить не реже одного раза в месяц.
3. Настоящее постановление официально опубликовать в газете «Могочинский рабочий», обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адрес: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно- телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального района
2

«Могочинский район»                                                         А.А. Сорокотягин
[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального района
«Могочинский район»
 № 325  от 01 июня  2021 года
Состав
постоянно действующего оперативного штаба по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе  «Могочинский район»

	Евдокимов Евгений
Александрович

Каргина Яна Владимировна

Ишенина Ольга
Викторовна

	-

-

  -
	первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по экономическому и территориальному развитию, председатель оперативного штаба;

начальник отдела ЖКХ , дорожного хозяйства, транспорта и связи, заместитель председателя;

заместитель начальника отдела ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, секретарь оперативного штаба;

	Члены оперативного штаба:

Кочмарев Александр Александрович

-

помощник главы муниципального района «Могочинский район» по ГО и ЧС (по согласованию);

Дмитриева Елена Викторовна

Лысак Артем Богданович

Казаков Денис Венедиктович

Могочинская межрайонная прокуратура

Главы поселений

 -

  -

  -

  -

  -

председатель Комитета образования администрации муниципального района «Могочинский район» (по согласованию);

Государственный инспектор дорожного надзора ДПС ОГИБДД МО МВД России  «Могочинский» (по согласованию);

Начальник отделения ГИБДД МО МВД России«Могочинский» (по согласованию);

по согласованию;

по согласованию.